Cena a jej splatnosť, spôsob úhrady 

1.Cena za zabezpečenie kultúrneho programu k podujatiu objednávateľa je tvorená 
z honoráru pre účinkujúcich, úhrady technického zabezpečenia  akcie a čiastky, 

potrebnej na plagáty a stravovanie, ktorá predstavuje sumu celkovo 11.000,-  € 

slovom: jedenásťtisíc euro  (ďalej len cena). Zmluvné strany sa dohodli, že cena je 
konečná a jej hodnota sa nezvýši. 

2. Cenu sa zaväzuje uhradiť objednávateľ zhotoviteľovi bezhotovostným prevodom 
na účet zhotoviteľa uvedený v článku 1 zmluvy najneskôr do 21.6.2023